Loka POM di Kabupaten Kotawaringin Barat

Jl. Utama Pasir Panjang No. 08 Desa Pasir Panjang, Kec. Arut Selatan, Pangkalan Bun 74181 74181 6616679



https://kotawaringinbarat.pom.go.id/

Badan Pengawas Obat dan Makanan / Unit Pelaksana Teknis [lev I] /
Sertifikat Pemenuhani Pengawas Obat dan Makanan / Unit Pelaksana Teknis [lev I] /
Sertifikat Pemenuhani Pengawas Obat dan Makanan / Unit Pelaksana Teknis [lev I] /
Sertifikat Pemenuhani Pengawas Obat dan Makanan / Unit Pelaksana Teknis [lev I] /
Sertifikat Pemenuhani Pengawas Obat dan Makanan / Unit Pelaksana Teknis [lev I] /
Sertifikat Pemenuhani Pengawas Obat dan Makanan / Unit Pelaksana Teknis [lev I] /
Sertifikat Pemenuhani Pengawas Obat dan Makanan / Unit Pelaksana Teknis [lev I] /

No. SK:

Persyaratan

- Surat permohonan pemeriksaan sarana dengan kertas kop perusahaan yang ditujukan kepada Kepala Loka POM di Kabupaten Kotawaringin Barat
- 2. Surat pernyataan komitmen memenuhi CPOTB
- 3. Denah sesuai prinsip CPOTB
- 4. Dokumen Mutu sesuai tahap izin penerapan CPOTB sesuai dengan kategori

Sistem, Mekanisme dan Prosedur



Waktu Penyelesaian

Loka POM di Kabupaten Kotawaringin Barat

Jl. Utama Pasir Panjang No. 08 Desa Pasir Panjang, Kec. Arut Selatan, Pangkalan Bun 74181 74181 6616679



https://kotawaringinbarat.pom.go.id/

Badan Pengawas Obat dan Makanan / Unit Pelaksana Teknis [lev I] / Unit Pelaksana Teknis [lev. II] / Loka POM di Kabupaten Kotawaringin

6 Hari kerja

6 hari kerja untuk pemeriksaa Raratna

- 14 Hari Kerja untuk penerbitan laporan hasil pemeriksaan
- 22 Hari Kerja evaluasi TPTP (Clock On Clock Off)
- 40 Hari Kerja penyampaian TPTP oleh Pelaku Usaha maksimal perpanjangan 2 x 20 HK sejak tanggal permohonan perpanjangan (total 80 HK)

6 Hari Kerja penerbitan rekomendasi sejak closed TPTP

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. Rekomendasi Pemenuhan Aspek CPOTB Bertahap dan Hasil Evaluasi TPTP hasil Pemeriksaan

Pengaduan Layanan

- Telp/Fax(0532) 6616679,
- Email:loka_kotawaringinbarat@pom.go.id;lokapom.kotawaringinbarat@gmail.com
- Instagram : bpom.kotawaringinbarat
- Aplikasi Layanan Aspirasi dan Pengaduan Online Rakyat (LAPOR)
- Halo BPOM 1500533